
                                   

Service i samband med Swedish League med publiktävling  

18/5 i Skellefteå 

MAT PÅ ARENAN 

All servering i samband med arrangemanget sköter enligt avtal Skellefteå Golklubb och Restaurangen vid 

golfklubbens klubbhus, precis intill arenan. 

Det som erbjuds när det gäller mat är: 

Förbeställd (senast måndag 1/5) pastasallad i två varianter: 

• Pastasallad med kyckling. 

• Pastasallad med oumph (vegetarisk) 

Kostnaden för salladen är 99 kr och beställningen görs via tilläggstjänster i Eventor och absolut sista 

beställningsdag är måndag 1/5 och beställningen kan inte ändras senare. Betalning för löpare i svenska 

klubbar görs via faktura i efterhand. Icke tävlande kan göra beställningen via annan löpare i klubben. För 

löpare från utländska klubbar ska betalningen göras i förväg via: IBAN SE32 8000 0000 0795 0123 7567; 

BIC SWEDSESS. Ange namn, klubb och "mat" vid betalning.  

För förbeställda måltider kommer matbiljetter att delas ut klubbvis vid arrangemangets tävlingsexpedition på 

arenan. 

Utöver salladsalternativet kommer golfklubbens restaurang vara öppen och ha möjlighet att servera ett 

begränsat antal portioner av olika varmrätter som säljs till restaurangens ordinarie priser och med 

kortbetalning på plats. Ingen förhandsbokning är möjlig. 

Golfklubbens medlemmar kommer också att ha försäljning av hamburgare (kött och vegetariska alternativ) 

också det med kortbetalning på plats. 

Busstransporter Skellefteå Centrum - Arenan - Skellefteå Centrum torsdag 18/5 

Vi erbjuder busstransport från Skellefteå Centrum till arenan vid golfbanan i Rönnbäcken (ca 6 km söder om 

Skellefteå) och tillbaka igen efter tävlingen. Bussarna kommer att stanna och släppa av precis intill arenan.  

Kostnaden för en bussbiljett som måste förbokas (endast t.o.r finns att beställa) är 80 kr/person oavsett ålder 

(barn som sitter i knä på vuxen kan åka gratis).  

Observera att servicen med busstransport är beroende på antalet beställningar. Det krävs minst 40 

beställningar för varje busstur som ska köras.  

Beställning av bussbiljetter görs via tilläggstjänster i Eventor och absolut sista beställningsdag är måndag 

1/5 och kan inte ändras senare. Icke tävlande kan göra beställningen via annan löpare i klubben.  Betalning 

för löpare i svenska klubbar görs via faktura i efterhand. För löpare från utländska klubbar ska betalningen 

göras i förväg via: IBAN SE32 8000 0000 0795 0123 7567; BIC SWEDSESS. Ange namn, klubb och 

"buss" vid betalning.  



Klubbtält intill arenan 

Med tanke på det förväntade antalet deltagare på vår tävling och det begränsade utrymmet intill upploppet 

och målet kommer vi inte att tillåta några klubbtält där. Istället erbjuder vi  klubbtältsplatser ca 150-300 

meter från målet - och det måste förbokas! 

Kostnaden för en bokad klubbtältsplats på 4x6 meter är 100 kr. Beställningen av klubbtältplats-er görs via 

mejl till tjelvar@telia.com senast måndag 1/5 och kan inte ändras senare. Kostnaden kommer att faktureras 

respektive klubb i efterhand. Observera att klubbtältsplats måste förbokas! 

Husvagnar och husbilar 

Vi kommer att erbjuda ett fåtal platser för husbilar/husvagnar i närheten av arenan. För övriga som inte får 

plats där kommer det att finnas möjlighet att parkera husbilar/husvagnar vid ordinarie bilparkering ca 1,7 km 

från arenan i en grusgrop. 

Mer information om det här kommer senare på Eventor. Inga bokningar kan göras nu. 
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